ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЧИТИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

14 января 2022 г. №41/1

г. Чита

Об утверждении Прейскуранта цен (тарифы)
на платные образовательные услуги ДПО в 2021 г.

В целях удовлетворения запросов участников образовательных
отношений на услуги дополнительного профессионального образования в
соответствии со статьей КНФедерального Закона от 29Л2.2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания
образовательных услуг, утвержденных постановлением Правительства РФ от
15.08.2013 г. №706, статьи 3 Закона Забайкальского края от 30.04.3009 г. №
171-ЗЗК «О некоторых вопросах в области здравоохранения», письма
Министерства здравоохранения Забайкальского края от 07.05.2009 г. № 1940,
Уставом ГПОУ «ЧМК», Положением об оказании платных образовательных
услуг, утвержденным от 06.09.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг и их
стоимость на обучение по дополнительным профессиональным
образовательным программам профессиональной переподготовки
(Приложение 1).

2. Утвердить перечень платных образовательных услуг и их
стоимость на обучение по дополнительным профессиональным
образовательным программам повышения квалификации (Приложение 2).

3. Утвердить перечень платных образовательных услуг и их
стоимость на обучение по дополнительным профессиональным
образовательным программам краткосрочных тематических циклов и
профессионального обучения (Приложение 3)

4. Утвердить перечень программ профессионального обучения для
лиц, не имеющих медицинского образования (Приложение 4)

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собою.

Директор А.А.Краснояров